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celes për arra para dhëmbë

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: çeliku të veçantë mjet, thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

Dimensioni i hapjes gjashtëkëndor kyç është SW10. Ajo mundëson zhvidhosur dhe

shtrëngimi i arra të këtij dimensioni, ndërsa në të njëjtën kohë ajo mund të përdoret për të

ul receptorin e telefonit çelësin.

●
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